
REPUBLICA MOLDOVA
MUNICIPIUL CHIȘINĂU

PRIMAR GENERAL
00023165

DISPOZIȚIE
din âtfu-e, <&><W

Cu privire la convocarea ședinței 
extraordinare a Consiliului 
municipal Chișinău

în temeiul art. 16 (2) și (3) din Legea nr. 436/2006 „Privind administrația 
publică locală”, art. 7 alin. (2), alin. (3) din Legea nr. 136/2016 „Privind statutul 
municipiului Chișinău”, pct.108 din Regulamentul privind constituirea și 
funcționarea Consiliului municipal Chișinău, aprobat prin decizia Consiliului 
municipal Chișinău nr. 2/1 din 14 iunie 2016, Primarul General al municipiului 
Chișinău DISPUNE:• 3

1. Se convoacă ședința extraordinară a Consiliului municipal Chișinău pe data 
de 09 iunie 2020, ora 10:00, în incinta sălii de ședințe a Preturii sectorului 
Centru(str. Bulgară, 43), cu ordinea de zi conform anexei.

2. Secretarul interimar al Consiliului municipal Chișinău, dl Adrian Tălmăci, 
va asigura controlul executării prezentei dispoziții.

PRIMAR GENERAL


